Fica  prorrogado  o  prazo  de  vigência,  previsto  na  Cláusula  Sétima  do  contrato

14/2018, por mais 12 meses a contar de 06 de fevereiro de 2019, conforme  Art.  57, II  da Lei
Federal 8.666/1993.

CLÁUSULA SEGUNDA
Fica alterado o valor mensal para R$ 493,55 (quatrocentos e noventa e três reais e

cinquenta e cinco centavos) conforme ajuste previsto na Cláusula Oitava. Para resíduos do Grupo
“B”- tóxicos e químicos, será de R$ 2,95 (dois reais e noventa e cinco centavos) por litro coletado,
sendo que esta cobrança somente será realizada quando houver solicitação da contratante e efetiva